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Критерії оцінювання  

Оцінювання проводиться за 100-бальною шкалою. Бали нараховуються за 

наступним співвідношенням:  

 

Види роботи Модуль 1 

 

Модуль 2 

Усне 

опитування 

Тема (Т) 1 

5 балів 

Т 2 

5 балів 

Т 3 

5 балів 

Т 4 

7 балів 

Т 5 

7 балів 

Т 6 

8 балів 

Написання 

модуля 

25 балів 25 балів 

Наявність 

конспекту 

8 балів 

Відвідування  5 балів 

Сума балів та 

оцінка за 

модуль 

«3»    61-74 бали 

«4»    75-89 

«5»    90-100 

 

Види роботи Модуль 3 

 

Модуль 4 

Усне 

опитування 

Тема (Т) 1 

5 балів 

Т 2 

5 балів 

Т 3 

5 балів 

Т 4 

7 балів 

Т 5 

7 балів 

Т 6 

8 балів 

Написання 25 балів 25 балів 



модуля 

Наявність 

конспекту 

8 балів 

Відвідування  5 балів 

Сума балів та 

оцінка за 

модуль 

«3»    61-74 бали 

«4»    75-89 

«5»    90-100 

 

Максимальна кількість балів за модуль – 100 балів (100%). 

Мінімальна кількість балів, за якою матеріал з дисципліни вважають зданим – 61 бал (61%). Це 

щодо оцінювання у 1-му семестрі. 

У 2-му семестрі максимальна кількість балів впродовж навчання 100. Вона потім переводиться у 

відсоткове спввідношення, де 00 – це 50%, оскільки запланований іспит. 

Оцінювання 

 

Види роботи  Модуль 1 Модуль 2 Сума 

Успішність Бали Успішність Бали 

Усне опитування 

(середня оцінка) 

3,0-3,5 10 3,0-3,5 13 23 

3,6-3,9 10 3,6-3,9 14-15 25 

4,0-4,3 11 4,0-4,3 16-18 29 

4,4-4,5 12-13 4,4-4,5 19-20 31-33 

4,6-5,0 14-15 4,6-5,0 21-22 35-37 

 

Написання модуля 

(кількість правильних 

відповідей) 

12-13 17 7-8 14-15 32 

14-15 18 9-10 16-17 35 

16-18 19-22 11-12 18 40 

19-20 23-25 19-20 23-25 46-50 

Відвідування (кількість 

занять у %) 

40-60 

60-80 

80-100 

2 

2 

2 

40-60 

60-80 

80-100 

2 

2 

3 

4 

4 

5 

Наявність конспекту 

(кількість у відсотках 

наявного матеріалу 

дисципліни) 

40-60 

60-80 

80-100 

3 

3 

4 

40-60 

60-80 

80-100 

3 

3 

4 

6 

6 

8 

Сума балів та оцінка за 

модуль 

задовільно 32-37 задовільно 32-37 62-74 

добре 38-44 добре 38-44 76-88 

відмінно 45-50 відмінно 45-50 90-100 



 

ІІ семестр 

Види роботи  Модуль 3 Модуль 4 Сума 

Успішність Бали Успішність Бали 

Усне опитування 

(середня оцінка) 

3,0-3,5 10 3,0-3,5 13 23 

3,6-3,9 10 3,6-3,9 14-15 25 

4,0-4,3 11 4,0-4,3 16-18 29 

4,4-4,5 12-13 4,4-4,5 19-20 31-33 

4,6-5,0 14-15 4,6-5,0 21-22 35-37 

 

Написання модуля 

(кількість правильних 

відповідей) 

12-13 17 7-8 14-15 32 

14-15 18 9-10 16-17 35 

16-18 19-22 11-12 18 40 

19-20 23-25 19-20 23-25 46-50 

Відвідування (кількість 

занять у %) 

40-60 

60-80 

80-100 

2 

2 

2 

40-60 

60-80 

80-100 

2 

2 

3 

4 

4 

5 

Наявність конспекту 

(кількість у відсотках 

наявного матеріалу 

дисципліни) 

40-60 

60-80 

80-100 

3 

3 

4 

40-60 

60-80 

80-100 

3 

3 

4 

6 

6 

8 

Сума балів та оцінка за 

модуль 

задовільно 32-37 задовільно 32-37 62-74 

добре 38-44 добре 38-44 76-88 

відмінно 45-50 відмінно 45-50 90-100 

 

Шкала оцінювання: національна та ECTS 

Сума балів за всі 

види навчальної 

діяльності 

Оцінка 

ECTS 

Оцінка за національною шкалою 

для екзамену 

90 – 100 А відмінно   

82-89 В 
добре  

75-81 С 

68-74 D 
задовільно  

61-67 Е  

35-60 FX незадовільно з можливістю повторного складання 

0-34 F 
незадовільно з обов’язковим повторним вивченням 

дисципліни 

 

 



Залік студент отримує на підставі результатів виконання ним усіх видів 

робіт на практичних заняттях та контрольних замірів протягом семестру. 

Іспит аналогічно, але впродовж другого семестру. Максимум 50 балів 

впродовж навчання і решту 50 на іспиті. 
 


